MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Qualifica Mais

RESULTADO  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 11/2023
QUALIFICAMAIS/PROPESPI/IFRR.

1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, por meio da
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PROPESPI,  torna público o
resultado das inscrições homologadas referente ao Edital nº 11/2023
QUALIFICAMAIS/PROPESPI/IFRR, de seleção interna simplificada de servidores para
vagas de  Docentes e Técnicos Administrativos para  atuarem  no  programa Qualifica Mais e
Energife, na modalidade presencial, subsidiado pela Bolsa Formação, vinculado ao
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – Qualifica Mais, observadas
as normas estabelecidas na Resolução CD/FNDE nº. 04, de 16 de março de 2012, na Lei nº
12.513/2011, na Resolução CD/FNDE nº 31/2011, que estabelece orientações e diretrizes
para a concessão de bolsas.

2. Não houve impugnação ao Edital nº. 11/2023- QUALIFICAMAIS/PROPESPI/IFRR.

3. Dúvidas poderão ser encaminhadas ao e-mail energif.secretaria@ifrr.edu.br.

NOME ENCARGO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

JAMIL LIMA DA SILVA Docente - Energia
Renovável

001  Homologada

CARLOS FELIPE
ROCHA CARNEIRO

Apoio Administrativo
Secretaria

002 Homologada

KELSON GOMES DE
CARVALHO

Docente - Energia
Renovável

003 Homologada

ELISANGELA SILVA
DA COSTA

Docente -
Empreendedorismo

004 Homologada

Boa Vista-RR, 09 de Junho de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Larisse Livramento dos Santos
Presidente da comissão

Portaria 476/2023 GAB/IFRR
24/03/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Larisse Livramento dos SantosLarisse Livramento dos Santos, Larisse Livramento dos Santos - Coordenador Geral Qualifica Mais - Ifrr/Campus Boa Vista (1)Larisse Livramento dos Santos - Coordenador Geral Qualifica Mais - Ifrr/Campus Boa Vista (1), em 10/06/2023 01:22:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

215569
7034eb1bbb

	Documento assinado eletronicamente por: